

工事名 : 채소비가림시설 간이화장실 교체관련 기계설비 공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
0101 급수배관공사												
동관(L-TYPE)	D15	m	2	3,885	7,770	-	-	-	-	3,885	7,770	
동관(L-TYPE)	D20	m	8	6,156	49,248	-	-	-	-	6,156	49,248	
잡재료비	주재료비의 3%	식	1	1,711	1,711	-	-	-	-	1,711	1,711	
동관이음쇠	Φ15mm, 동엘보	개	4	565	2,260	-	-	-	-	565	2,260	
동관이음쇠	Φ20mm, 동엘보	개	12	1,250	15,000	-	-	-	-	1,250	15,000	
동관이음쇠	Φ20mm, 동유니언, 땀식	개	4	4,788	19,152	-	-	-	-	4,788	19,152	
동관이음쇠	Φ20mm, 황동어댑터, C*M	개	4	1,505	6,020	-	-	-	-	1,505	6,020	
동관이음쇠	Φ20mm, 황동어댑터, C*F	개	2	1,847	3,694	-	-	-	-	1,847	3,694	
동관이음쇠	Φ15mm, 수전엘보, C*F	개	2	1,710	3,420	-	-	-	-	1,710	3,420	
볼밸브설치(황동,10KG)	D20	개	4	5,299	21,196	-	-	-	-	5,299	21,196	
수도계량기(습식)-시수	D20	개	1	-	-	-	-	-	-	-	-	재사용
수도계량기(습식)-정수	D20	개	1	-	-	-	-	-	-	-	-	재사용
시수계량기함	노출형,STEEL제작품	개소	1	85,000	85,000	-	-	-	-	85,000	85,000	
정수계량기함	노출형,STEEL제작품	개소	1	85,000	85,000	-	-	-	-	85,000	85,000	
동관용접(Brazing)	D15	nr(개소)	10	279	2,790	2,905	29,050	-	-	3,184	31,840	
동관용접(Brazing)	D20	nr(개소)	34	505	17,170	3,961	134,674	-	-	4,466	151,844	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD15	m	2	1,903	3,806	2,657	5,314	-	-	4,560	9,120	
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD20	m	8	2,051	16,408	3,071	24,568	-	-	5,122	40,976	
열선공사		m	12	6,500	78,000	-	-	-	-	6,500	78,000	
일반공사 직종	배관공	인	1.20	-	-	112,919	135,503	-	-	112,919	135,503	
일반공사 직종	보통인부	인	0.82	-	-	83,901	68,799	-	-	83,901	68,799	
공구손료	인력품의 3%	식	1	6,129	6,129	-	-	-	-	6,129	6,129	
[소 계]					423,774		397,908		-		821,681	
0102 오,배수배관공사												
일반용경질폴리염화비닐관	50mm, VG1	m	4	2,851	11,404	-	-	-	-	2,851	11,404	
일반용경질폴리염화비닐관	Φ75mm, VG1	m	12	5,741	68,892	-	-	-	-	5,741	68,892	
잡재료비	주재료비의 3%	식	1	2,409	2,409	-	-	-	-	2,409	2,409	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75mm, C.O, DTS	개	2	1,237	2,474	-	-	-	-	1,237	2,474	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75mm, 45°단곡관, DTS	개	2	1,016	2,032	-	-	-	-	1,016	2,032	
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ50mm, 90°단곡관, DTD	개	4	404	1,616	-	-	-	-	404	1,616	

일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75mm, 90°단곡관, DTS	개	6	1,061	6,366	-	-	-	-	1,061	6,366
일반용경질폴리염화비닐이음관	Φ75*Φ50mm, PVC YT관, DTS	개	4	1,078	4,312	-	-	-	-	1,078	4,312
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD50	m	4	2,928	11,712	5,418	21,672	-	-	8,346	33,384
관보온(아티론.매직+알미늄밴드)	25TxD80	m	8	3,678	29,424	7,679	61,432	-	-	11,357	90,856
열선공사		m	12	6,500	78,000		-	-	-	6,500	78,000
일반공사 직종	배관공	인	1.80	-	-	112,919	203,254	-	-	112,919	203,254
일반공사 직종	보통인부	인	0.95	-	-	83,901	79,706	-	-	83,901	79,706
공구손료	인력품의 3%	식	1	8,489	8,489	-	-	-	-	8,489	8,489
[소 계]					227,130		366,064		-		593,194
0103 철거공사											
위생도기철거	소변기(F.V)	개	2		-		-		-	-	-
위생도기철거	세면기(각형)	개	1		-		-		-	-	-
화장경철거	450*450	개	1		-		-		-	-	-
벽부형환풍기철거	D200	개	1		-		-		-	-	-
수도계량기철거	D20	개	2		-		-		-	-	-
수도계량기함철거		개	1		-		-		-	-	-
샌드위치판넬철거		m2	22		-	6,000	130,200	1,500	32,550	7,500	162,750
무근콘크리트철거(인력부수기)	2200 X1700*180	개소	1.0		-	220,000	220,000	30,000	30,000	250,000	250,000
바닥평판작업(부분미장)	2200 X1700	개소	1.0	30,000	30,000	85,000	85,000		-	115,000	115,000
폐기물처리비	혼합(폐콘,샌드위치판넬)	m3	1.8		-		-	150,000	270,000	150,000	270,000
일반공사 직종	위생공	인	0.85		-	106,029	90,125		-	106,029	90,125
일반공사 직종	기계설비공	인	0.12		-	110,308	13,237		-	110,308	13,237
일반공사 직종	보온공	인	0.13		-	99,718	12,963		-	99,718	12,963
일반공사 직종	배관공	인	1.00		-	112,919	112,919		-	112,919	112,919
일반공사 직종	보통인부	인	0.90		-	83,901	75,511		-	83,901	75,511
공구손료	인력품의 3%	식	1	9,143	9,143	-	-		-	9,143	9,143
[소 계]					39,143		739,955		332,550		1,111,647
[합 계]					690,046		1,503,927		332,550		2,526,523